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Ogólnopolski Konkurs Poetycki „Między wierszami”

Relacja z IV edycji Finałowej Gali Ogólnopolskiego Konkursu Poetyckiego „Między wierszami”

10 czerwca 2022 roku w Warszawie, odbyła się uroczysta Finałowa Gala IV edycji Ogólnopolskiego
Konkursu Poetyckiego „Między wierszami”.  Organizatorem wydarzenia była Szkoła Podstawowa z
Oddziałami Integracyjnymi nr 82 im. Jana Pawła II w Warszawie.
Wśród laureatów i finalistów kolejny raz, znaleźli się młodzi poeci ze Szkoły Podstawowej im. Jana
Pawła II w Starych Kobiałkach. Podczas uroczystości wiersze nagrodzonych i wyróżnionych uczniów
czytali artyści scen warszawskich: p. Teresa Lipowska, p. Małgorzata Ostrowska-Królikowska, p.
Olga Nowicka oraz p. Marcin Janos Krawczyk, p. Maciej Mikołajczyk oraz p. Bartosz Mazur. Na
scenie wystąpiła również p. Danuta Stankiewicz, prezentując utwory muzyczne z najnowszego
albumu „Groszki i róże”.
Jesteśmy dumni z sukcesów uczniów naszej szkoły:
 Wiktoria Rosa zajęła I miejsce w kategorii uczniów klas VII – VIII
 Kacper Mróz – zajął II miejsce w kategorii uczniów klas IV -VI
 Wyróżnienia zdobyli: Milena Rombel, Alicja Cabaj, Natalia Rosa, Marcin
Kopeć.
 Finalistami zostali: Mateusz Kania, Anna Brodzik, Oliwia Piekut.

Po ogłoszeniu wyników, zaprezentowaniu nagrodzonych i wyróżnionych prac, uroczystym wręczeniu
nagród, była okazja do wspólnych zdjęć z gośćmi gali. Serdecznie gratulujemy wszystkim

https://spkobialki.pl/4089-2/


uczestnikom, laureatom, finalistom oraz ich Rodzicom. Życzymy wielu sukcesów w kolejnych
wydarzeniach literackich i radości z własnych wersów.
Organizatorom Konkursu dziękujemy za atmosferę i możliwość prezentowania naszej twórczości.
Słowa podziękowania kierujemy do pana Marka Czuba, Wójta Gminy Stoczek Łukowski, za
wspieranie naszych literackich inicjatyw oraz do pani Iwony Brodzik – Dyrektor Gminnej Biblioteki
Publicznej w Starych Kobiałkach.
Materiał wraz fotorelacją i nagrodzoną twórczością był na żywo transmitowany przez
Organizatora Konkursu. https://fb.watch/dzV6iq3niC/
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